

Наименование	Номенклатура	Ед.хран.	Кол-во	Цена	Сумма
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА07-216 ЗР 1600А 65кА ИЭК	X0000003446	шт	2	141 662,550	283 325,10
ЗАДВИЖКА ШЛАНГОВАЯ ФЛАНЦЕВАЯ 32a5p Ду-25 Ру-10	X0000003772	шт	1	15 800,000	15 800,00
КЛАПАН ОБРАТНЫЙ ФЛАНЦЕВЫЙ 19НЖ63БК ДУ150 РУ16,-СТ.12Х18Н12М3ТЛ	X0000008947	шт	4	126 949,153	507 796,61
КОРПУС МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЦМП 4-0 800-650-250	X0000010273	шт	4	2 522,615	10 090,46
КРАН РУЧНИК ТОРМОЗА 100-3537010	X0000007594	шт	12	1 161,228	13 934,74
КРУГ 100ММ СТЗ	00000049972	т	0,834	38 532,920	38 532,92
ЛАМПА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 24Вт	X0000003376	шт	38	6,300	239,40
Масло ГК ТУ 38.1011025	X0000019785	л (дм3)	517	51,247	26 494,70
МАСЛО ДЛЯ МТ МИНЕРАЛЬНОЕ ТСП-10 200Л	00000051271	л (дм3)	800	64,636	51 709,10
МУФТА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КЧ ДУ-40	X0000006792	шт	2134	93,290	199 080,86
НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ ДЛЯ ВЕНТИЛ.УСТАНОВКИ(100СМ,2,0КВТ)	X0000011058	шт	140	299,153	41 881,35
ПРОВОД АС 70/11	X0000011662	м	6770	38,000	257 260,00
РУКАВ РВД ГАЙКА-ГАЙКА-32 ( 3М)	X0000002972	шт	3	963,737	2 891,21
ТРУБА БУРИЛЬНАЯ	00000060410	т	0,800	40 535,960	40 535,96
ЭЛ.ДВИГАТЕЛЬ АИР100L2 5,5/3000 КРЕПЛЕНИЕ ЛАПЫ	X0000003595	шт	1	6 043,070	6 043,07

1 495 615,48